
2023年“国际交流基金之卓越英语能力奖学金”评选结果公示名单

制表单位：国际教育与交流中心                                                                 制表时间：2023年6月6日

序号 学院 专业 姓名 学号 雅思/托福总分 奖学金等级 金额（元）

1
电子信息工程学院/

通信工程学院
电子信息工程 付瑾瑜 201910095018 108 一等奖学金 2500

2 经济学院 税收学 杨添瑀 201910131076 101 一等奖学金 2500

3 珠宝学院 产品设计 罗庭砚 201910119020 101 一等奖学金 2500

4 外国语学院 英语 彭安琪 202010093044 7.5 一等奖学金 2500

5 管理学院 工商管理 陈碧瑜 201910090021 7.0 一等奖学金 2500

6 国际商学院
会计学

（双语注会班）
袁可欣 201910135047 7.0 一等奖学金 2500

7 管理学院 工商管理 张白羽 201910090011 7.0 一等奖学金 2500

8 外国语学院 英语 侯文莉 201910093091 7.0 一等奖学金 2500

9
电子信息工程学院/

通信工程学院
通信工程 刘欣宇 202010143031 79 二等奖学金 2000

10 外国语学院 英语 蔡承含 202010093078 6.5 二等奖学金 2000

11 外国语学院 英语 林慧晴 201910093250 6.5 二等奖学金 2000

12 管理学院 会计学 彭可岚 201910102004 6.5 二等奖学金 2000

13 外国语学院 英语 张家怡 201910093282 6.5 二等奖学金 2000

14 外国语学院 英语 房家韵 202010093354 6.5 二等奖学金 2000

15 外国语学院 英语 朱元吉 202010093047 6.5 二等奖学金 2000

16 外国语学院 英语 覃翠婷 201910093093 6.5 二等奖学金 2000

  



序号 学院 专业 姓名 学号 雅思/托福总分 奖学金等级 金额（元）

17 外国语学院 英语专业 陈洁怡 201910093332 6.5 二等奖学金 2000

18 国际商学院 级投资学 林佳纯 201910133015 6.5 二等奖学金 2000

19 汽车与交通工程学院 物流工程 谭晖 201910083016 6.5 二等奖学金 2000

20 管理学院 电子商务 王佳凯 202010101075 6.5 二等奖学金 2000

21 国际商学院 级投资学 毋菁菁 202010133005 6.5 二等奖学金 2000

22 外国语学院 英语 王可涵 202110093042 6.5 二等奖学金 2000

23 外国语学院 英语 钟锐 202110093296 6.5 二等奖学金 2000

24 外国语学院 英语 吴小蒙 202010093404 6.5 二等奖学金 2000

25 国际商学院
国际经济与贸易

（双语班）
黄旭艳 201910127008 77 三等奖学金 1000

26 国际商学院
国际经济与贸易

（双语班）
赵旸 202010127014 6.0 三等奖学金 1000

27 外国语学院 英语 林珊珊 202010093028 6.0 三等奖学金 1000

28 外国语学院 英语 江博雅 201910093445 6.0 三等奖学金 1000

29
电子信息工程学院/

通信工程学院
通信工程 袁国杰 201910110030 6.0 三等奖学金 1000

30 国际商学院 投资学 陈梓滢 201610133004 6.0 三等奖学金 1000

31 外国语学院 英语 陈怡嘉 202010093043 6.0 三等奖学金 1000

32 国际商学院
会计学

（双语注会班）
周瀚 201910135012 6.0 三等奖学金 1000

33 管理学院 财务管理 毛玲 201910107132 6.0 三等奖学金 1000

34 外国语学院 英语 王之路 201910093402 6.0 三等奖学金 1000

35 珠宝学院 产品设计 陈凯悦 201910120015 6.0 三等奖学金 1000

36 经济学院 经济学 黄俊杰 6.0 三等奖学金 1000
  

201910137141 


